

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ

2025-2029 Dönemi
2025 Yılı Stratejik Planı izleme Raporu

www.osmaniye.edu.tr



Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Stratejik Plan İzleme Tabloları ve Performans Değerlendirmesi

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Plan çalışmasında, yükseköğretim alanında ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleşmesi beklenen faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesinde genel eğilimleri temel almıştır. Önümüzdeki plan döneminde yapılması gereken faaliyetleri birbirinden ayırdığımızda, Üniversitemizin değer modelini oluşturan stratejik eksenler veya stratejik faaliyet alanları ve bunlara ilişkin alt stratejiler şu başlıklar altında olacaktır:

Kurumsal Gelişim: Üniversitenin idari ve akademik birimlerinin gerçekleştirmekte olduğu faaliyetlerin niteliğinin artmasına katkıda bulunmak üzere kurum kaynaklarını etkin, etkili ve verimli kullanarak fiziki ve sosyal altyapıyı geliştirmek, yenilikçi bir yönetim ve örgütlenme anlayışını planlamak ve uygulamak, insan kaynakları planlaması yapmak, kaliteli, özgür düşünceye ve mesleki açıdan yeterli donanımına sahip insan kaynağı istihdam etmek ve yetiştirmek, finans kaynaklarını geliştirmek ve dengeli dağılımı sağlamak bu alanın temelini oluşturmaktadır.

Eğitim-Öğretim Yapısının Geliştirilmesi: Eğitim-öğretim programlarının, yöntemlerinin ve araçlarının dünyadaki gelişmeler paralelinde belirli aralıklarla gözden geçirilmesi ve gerekiyorsa değiştirilmesi için Üniversitemiz birimlerinde çalışmalar yapılacaktır. Bilgiye sahip olmaktan çok daha önemlisi bilgiyi başkalarına aktarabilme yeteneğidir. Bu yüzden Üniversitemizdeki öğretim elemanlarının etkin ders anlatma ve sunuş teknikleri konularında uzman kişilerce eğitilmeleri sağlayacaktır. Üniversitemizin gelecekte mezunlarıyla iletişim kurması için mezunların nerelerde çalıştıklarını takip edebilmek, eğitim-öğretim kalitesini yükseltebilecek önemli bir geri besleme kaynağıdır. Bu amaçla Mezun Takip Sistemi kurulmuş olup aktif olarak bilgi toplamaktadır. Böylelikle stratejik yönetimin en önemli aşamalarından biri olan izleme ve değerlendirme başarılı bir şekilde sağlanmış olacaktır.

Bilimsel Araştırma Etkinliklerinin Geliştirilmesi: Mevcut bilginin alınarak kullanıldığı üniversite anlayışından bilginin üretildiği ve paylaşıldığı bir üniversite olma anlayışına doğru gelişen, bu süreçte özellikle Ar-Ge faaliyetleri öncelikli konulara göre ele alınacak olup Ar-Ge için gerekli her türlü altyapı, laboratuvar ve ileri teknoloji yatırımları gerçekleştirilerek araştırmacıların kullanımına sunulmaktadır.

Topluma Hizmet: Üniversitemiz, akademik ve idari personeli, içinde yaşadığı toplumun ihtiyaçları doğrultusunda yapacağı toplumsal ve bilimsel projelerle toplumun kalkınmasına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda Üniversitemiz, bugüne kadar yürütülen ve yürütülmekte olan projelerle toplumu bilgilendirme ve sorunlara çözüm üretme yoluyla yaşam kalitesi yüksek bir toplum oluşturma çabası göstermektedir. Üniversitemiz girişimcilik yönünde, üniversite-sanayi iş birliğinin gerçekleşmesinde etkin rol oynayacak mekanizmalardan Osmaniye Teknopark kurulmuş olup, sanayi ve Ar-Ge proje destekleri ile girişimciliği teşvik ederek, ticari potansiyele sahip iş fikirlerini şirketleştirerek ticarileşmelerine yardımcı olmak ve bu sayede Ülkemizin teknoloji alanında rekabetçiliğine katkıda bulunmayı hedeflemektedir.

Bu stratejik faaliyet alanları esas alınarak, değer üretimini artırmak için her bir alanda ne tür açılımlar yapılması gerektiği belirlenmiştir. Bu açılımların amaç, hedef, faaliyet ve projeleri ile performans göstergeleri bu bölümde gösterilmiştir.

KURUMSAL GELİŞİM

Amacı	Kurumun fiziki ve sosyal kapasitesini güçlendirmek					
Hedefi	KURUMSAL GELİŞİM - 1. HEDEF KARTI - H1.1: Akademik ve idari personelinin niteliğini, kurumsal aidiyetini ve memnuniyetini artırmak					
Performans Hedefi	% 87,44					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG1.1.1: Akademik personele düzenlenen hizmet içi program sayısı	Performans	20	27	37	109	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde akademik personele 82 adet hizmet içi program düzenlenmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG1.1.2: İdari personele düzenlenen hizmet içi program sayısı	Performans	20	16	26	23	70,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde idari personele 7 adet hizmet içi program düzenlenmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılabacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG1.1.3: Akademik personelin OKÜ olanaklarından memnuniyet düzeyi (%)	Performans	15	52,7	70	54,2	77,43%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde akademik personelin OKÜ olanaklarından memnuniyet oranı ankette %54,2 olarak hesaplanmıştır. 2025 yılı sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılabacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG1.1.4: İdari personelin OKÜ olanaklarından memnuniyet düzeyi (%)	Performans	15	56,7	70	58,4	83,43%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde idari personelin OKÜ olanaklarından memnuniyet oranı ankette %58,4 olarak hesaplanmıştır. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılabacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG1.1.5: Akademik ve idari personelin sosyal anlamda kaynaşmasını sağlayacak ve üniversiteye aidiyetlerini artıracak faaliyetlerin sayısı	Performans	30	6	9	10	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde akademik ve idari personelin sosyal anlamda kaynaşmasını sağlayacak ve üniversiteye aidiyetlerini artıracak faaliyetlerin sayısı 4 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yılı sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Kurumun fiziki ve sosyal kapasitesini güçlendirmek					
Hedefi	KURUMSAL GELİŞİM - 2. HEDEF KARTI - H1.2: Basın ve halkla ilişkiler hizmetlerini etkinleştirmek, kurumun ulusal ve uluslararası tanınırlığını artırma hususunda sosyal medyayı etkin kullanmak					
Performans Hedefi	% 90,06					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG1.2.1: Ulusal ve yerel basında yer alan kurumsal haber sayısı	Performans	20	519	1.040	781	50,29%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ulusal ve yerel basında yer alan kurumsal haber sayısı 262 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG1.2.2: Kurumsal katılım sağlanan yurt içi ve yurt dışı olmak üzere toplam tanıtım fuarı sayısı	Performans	80	8	13	20	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde kurumsal katılım sağlanan yurt içi ve yurt dışı olmak üzere toplam tanıtım fuarı sayısı 12 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Kurumun fiziki ve sosyal kapasitesini güçlendirmek					
Hedefi	KURUMSAL GELİŞİM - 3. HEDEF KARTI - H1.3: Eğitim, araştırma ve idari alanlarda mevcut fiziki ve sosyal altyapıyı korumak, geliştirmek ve teknoloji kullanımını yaygınlaştırmak					
Performans Hedefi	% 60					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG1.3.1: Öğrenci başına düşen eğitim amaçlı hizmet alanı (m ²)	Performans	60	4,03	4,05	10,44	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğrenci başına düşen eğitim amaçlı hizmet alanı 10,44 m² olarak hesaplanmıştır. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG1.3.2: Eğitim, araştırma ve idari alanlarda kullanılan lisanslı yazılım sayısı	Performans	40	44	45	0	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde eğitim, araştırma ve idari alanlarda kullanılan lisanslı yazılım sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

EĞİTİM-ÖĞRETİM

Amacı	Eğitim-öğretimi güncel teknolojilerle akredite edilebilir düzeye getirerek mesleki yeterlilik sahibi mezunlar yetiştirmek					
Hedefi	EĞİTİM-ÖĞRETİM - 1. HEDEF KARTI - H2.1: Mevcut akademik birimlerde öğrenci sayılarını artırmak					
Performans Hedefi	% 29,98					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG2.1.1: Üniversite öğrenci doluluk oranı (%)	Performans	30	83,17	84	83,17	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde üniversite öğrenci doluluk oranı %83,17 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG2.1.2: Yeni kayıt olan uluslararası öğrenci sayısı	Performans	30	8	17	8	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yeni kayıt olan uluslararası öğrenci sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.1.3: Uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı	Performans	10	24	49	54	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı 30 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.1.4: Normal süresinde mezun olan öğrenci sayısı	Performans	10	2.721	5.466	3.187	16,98%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde normal süresinde mezun olan öğrenci sayısı 466 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.1.5: Öğrencilerin OKÜ olanaklarından memnuniyet düzeyi	Performans	20	31,3	35	32	91,43%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğrencilerin OKÜ olanaklarından memnuniyet düzeyi ankette %32 olarak hesaplanmıştır. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					

Amacı	Eğitim-öğretimi güncel teknolojilerle akredite edilebilir düzeye getirerek mesleki yeterlilik sahibi mezunlar yetiştirmek					
Hedefi	EĞİTİM-ÖĞRETİM - 2. HEDEF KARTI - H2.2: Ulusal, uluslararası ve yerel ihtiyaçlar doğrultusunda mevcut akademik birim ve alt birimleri geliştirmek					
Performans Hedefi	% 60					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG2.2.1: Ön lisans, lisans ve lisansüstü iyileştirilen bölüm / program sayısı	Performans	60	1	3	37	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ön lisans, lisans ve lisansüstü iyileştirilen bölüm / program sayısı 36 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.2.2: İyileştirilen laboratuvar ve atölye sayısı	Performans	40	1	2	1	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde iyileştirilen laboratuvar ve atölye sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Eğitim-öğretimi güncel teknolojilerle akredite edilebilir düzeye getirerek mesleki yeterlilik sahibi mezunlar yetiştirmek					
Hedefi	EĞİTİM-ÖĞRETİM - 3. HEDEF KARTI - H2.3: Öğrencilerin eğitim ve öğretim yönlerini geliştirmek					
Performans Hedefi	% 66,01					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG2.3.1: Bölüm ve programlardaki akademik personel sayısı	Performans	10	602	603	611	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde bölüm ve programlardaki akademik personel sayısı 611 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG2.3.2: Akademik veya idari birimlerce öğrencilere yönelik verilen oryantasyon sayısı	Performans	30	88	177	295	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde akademik veya idari birimlerce öğrencilere yönelik verilen oryantasyon sayısı 207 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.3.3: Her yıl düzenlenen teknik gezi sayısı	Performans	10	30	61	51	67,74%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde her yıl düzenlenen teknik gezi sayısı 21 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.3.4: İnternet destekli eğitim programlarından faydalanan öğrenci sayısı	Performans	50	10.266	20.782	14.311	38,47%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde internet destekli eğitim programlarından faydalanan öğrenci sayısı 4.045 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Eğitim-öğretimi güncel teknolojilerle akredite edilebilir düzeye getirerek mesleki yeterlilik sahibi mezunlar yetiştirmek					
Hedefi	EĞİTİM-ÖĞRETİM - 4. HEDEF KARTI - H2.4: Öğrencinin sağlık, kültür, biyopsikososyal yönlerini geliştirmek					
Performans Hedefi	% 71,97					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG2.4.1: Kamu-özel-sivil toplum kuruluşları ile yapılan iş birliği kapsamında burs alan öğrenci sayısı	Performans	10	18	38	27	45,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde kamu-özel-sivil toplum kuruluşları ile yapılan iş birliği kapsamında burs alan öğrenci sayısı 9 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.4.2: Ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının tanıtılması amacıyla düzenlenen etkinlik sayısı	Performans	20	44	89	130	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim programlarının tanıtılması amacıyla düzenlenen etkinlik sayısı olarak 86 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.4.3: Öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen faaliyet sayısı (sempozyum, konferans, seminer, panel, gezi, spor faaliyetleri vb.)	Performans	30	59	119	103	73,33%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen faaliyet sayısı 44 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.4.4: Üniversite spor, kültürel ve sosyal tesislerinden yararlanan öğrenci sayısı	Performans	400	252.466	505.182	413.410	63,69%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde üniversite spor, kültürel ve sosyal tesislerinden yararlanan öğrenci sayısı 160.944 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Eğitim-öğretimi güncel teknolojilerle akredite edilebilir düzeye getirerek mesleki yeterlilik sahibi mezunlar yetiştirmek					
Hedefi	EĞİTİM-ÖĞRETİM - 5. HEDEF KARTI - H2.5: Öğretim elemanlarının eğitici ve öğretici becerilerini geliştirmek					
Performans Hedefi	% 100					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG2.5.1: Öğretim elemanlarına yönelik eğitimciler tarafından verilen eğitim programı sayısı	Performans	20	26	53	82	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim elemanlarına yönelik eğitimciler tarafından verilen eğitim programı sayısı 56 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.5.2: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı	Performans	40	410.000	410.250	411.000	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı 411.000 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG2.5.3: Teknokent ve teknoloji transfer ofisi koordinatörlüğü bünyesinde sanayi-üniversite iş birliklerinin artırılması amacıyla düzenlenen faaliyetlerin sayısı	Performans	20	4	8	10	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde teknokent ve teknoloji transfer ofisi koordinatörlüğü bünyesinde sanayi-üniversite iş birliklerinin artırılması amacıyla düzenlenen faaliyetlerin sayısı 6 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG2.5.4: Teknokent ve teknoloji transfer ofisi bünyesinde akademisyenler tarafından sanayiye sunulan danışmanlık ve proje hizmeti sayısı	Performans	20	2	4	5	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde Teknokent ve teknoloji transfer ofisi bünyesinde akademisyenler tarafından sanayiye sunulan danışmanlık ve proje hizmeti sayısı 3 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

BİLİMSEL ARAŞTIRMA

Amacı	Bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek					
Hedefi	BİLİMSEL ARAŞTIRMA - 1. HEDEF KARTI - H3.1: Araştırma merkezlerinin ve laboratuvarlarının faaliyetlerini artırmak, fiziki koşulları ve makine-teçhizat olanaklarını geliştirmek					
Performans Hedefi	% 95					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG3.1.1: Araştırma merkezlerinden çıkan yayın sayısı	Performans	50	9	19	18	90,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde araştırma merkezlerinden çıkan yayın sayısı 9 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.1.2: Araştırma altyapısına yönelik kaynak sağlanması (TL)	Performans	50	3.000.000	7.000.000	8.000.000	100,00%
Açıklama	2025 Ocak – Haziran döneminde araştırma altyapısına yönelik 5.000.000 TL kaynak sağlanmıştır. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek					
Hedefi	BİLİMSEL ARAŞTIRMA - 2. HEDEF KARTI - H3.2: Araştırma fonlarının artırılması, girişimciliği özendirmek, ekonomik değere ve toplumsal faydaya dönüştürmek					
Performans Hedefi	% 100					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG3.2.1: TÜBİTAK, Kalkınma ajansı, Sanayi, Ticaret odası ve Uluslararası destekli, KOBİ, vb. proje sayısı	Performans	40	9	13	30	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde TÜBİTAK, Kalkınma ajansı, Sanayi, Ticaret odası ve Uluslararası destekli, KOBİ, vb. proje sayısı 21 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.2.2: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı	Performans	20	5	6	10	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı 5 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.2.3: Öğretim üyesine ait faal teknoloji şirketi sayısı	Performans	20	1	2	2	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim üyesine ait faal teknoloji şirketi sayısı 1 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG.3.2.4: Girişimcilik yarışmalarına katılan proje sayısı	Performans	20	0	1	1	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde girişimcilik yarışmalarına katılan proje sayısı 1 olarak gerçekleşmiştir. 2024 yılı sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek					
Hedefi	BİLİMSEL ARAŞTIRMA - 3. HEDEF KARTI - H3.3: Yayın sayısının artırılmasını özendirmek, ulusal ve uluslararası dergilerdeki yayın sayısını artırmak					
Performans Hedefi	% 56,64					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG3.3.1: BAP destekli bilimsel araştırma proje sayısı	Performans	20	78	128	78	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde BAP destekli bilimsel araştırma proje sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.3.2: SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerdeki yıllık yayın sayısı	Performans	30	259	359	429	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde SCI, SSCI ve A&HCI endeksli dergilerdeki yıllık yayın sayısı 170 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.3.3: OKÜ'ye yapılan atıf sayısı	Performans	20	7.828	10.328	12.252	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde OKÜ'ye yapılan atıf sayısı 4.424 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.3.4: Ulusal ve uluslararası alan indeksli dergilerdeki yayın sayısı	Performans	15	514	1.114	652	23,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ulusal ve uluslararası alan indeksli dergilerdeki yayın sayısı 138 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.3.5: Yayımlanan kitap ve kitap bölümlerinin sayısı	Performans	15	152	312	186	21,25%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yayımlanan kitap ve kitap bölümlerinin sayısı 34 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek					
Hedefi	BİLİMSEL ARAŞTIRMA - 4. HEDEF KARTI - H3.4: Öğretim üyelerinin mesleki ve bilimsel faaliyetlerini geliştirmek					
Performans Hedefi	% 91,25					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG3.4.1: Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası dergilerde yaptıkları editörlük sayısı	Performans	10	39	79	44	12,50%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası dergilerde yaptıkları editörlük sayısı 5 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.4.2: Öğretim elemanlarının hakem olarak görev aldığı proje sayısı	Performans	15	47	97	576	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim elemanlarının hakem olarak görev aldığı proje sayısı 529 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.4.3: Uluslararası iş birliği ile yapılmış yayım sayısı	Performans	25	93	123	124	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde uluslararası iş birliği ile yapılmış yayım sayısı 31 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.4.4: Öğretim üyelerinin yüksek lisans ve doktora tezlerinde jüri olarak görevlendirilme sayısı	Performans	20	111	140	246	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim üyelerinin yüksek lisans ve doktora tezlerinde jüri olarak görevlendirilme sayısı 135 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG3.4.5: Ulusal ve uluslararası konferanslarda sunulan bildiri sayısı	Performans	30	409	449	497	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ulusal ve uluslararası konferanslarda sunulan bildiri sayısı 88 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Bilimsel araştırma faaliyetlerini geliştirmek					
Hedefi	BİLİMSEL ARAŞTIRMA - 5. HEDEF KARTI - H3.5: Lisansüstü programları etkinleştirmek ve öğrenci sayısını artırmak					
Performans Hedefi	% 82,66					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG3.5.1: Öğretim üyesi başına düşen tezli yüksek lisans öğrenci sayısı	Performans	50	5,83	6,14	4,01	65,31%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim üyesi başına düşen tezli yüksek lisans öğrenci sayısının oranı 4,01 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG3.5.2: Öğretim üyesi başına düşen doktora öğrenci sayısı	Performans	30	0,29	0,31	1,58	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde öğretim üyesi başına düşen doktora öğrenci sayısının oranı 1,58 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif değildir).					
PG3.5.3: Özel sektöre yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı	Performans	20	8	10	14	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde özel sektöre yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı 6 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

TOPLUMA HİZMET

Amacı	Paydaşlarla iş birliği içerisinde üniversitenin toplumsal hizmet ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin kapsam ve niteliğini geliştirmek					
Hedefi	TOPLUMA HİZMET VE GİRİŞİMCİLİK - 1. HEDEF KARTI - H4.1: Topluma hizmet ve sosyal sorumluluk amaçlı düzenlenen bilimsel, sosyokültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler sayısını artırmak					
Performans Hedefi	% 100					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG4.1.1: Topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında düzenlenen sosyokültürel, sanatsal ve sportif faaliyet sayısı	Performans	50	22	45	92	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında düzenlenen sosyokültürel, sanatsal ve sportif faaliyet sayısı 70 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG4.1.2: Topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında düzenlenen bilimsel etkinlik (eğitim, seminer, konferans, toplantı, çalıştay, kongre, proje vb.) sayısı	Performans	50	70	142	318	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında düzenlenen bilimsel etkinlik sayısı 248 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Paydaşlarla iş birliği içerisinde üniversitenin toplumsal hizmet ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin kapsam ve niteliğini geliştirmek					
Hedefi	TOPLUMA HİZMET VE GİRİŞİMCİLİK - 2. HEDEF KARTI - H4.2: Topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında paydaşlarla iş birliğini geliştirmek					
Performans Hedefi	% 68,06					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG4.2.1: Toplumun tüm kesimlerine yönelik yaşam boyu öğrenme ve gelişim ile ilgili verilen sertifikalı eğitim programı sayısı	Performans	20	8	18	12	40,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde toplumun tüm kesimlerine yönelik yaşam boyu öğrenme ve gelişim ile ilgili verilen sertifikalı eğitim programı sayısı 4 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG4.2.2: Toplumun tüm kesimlerine yönelik yaşam boyu öğrenme ve gelişim ile ilgili verilen sertifikalı eğitim programına katılan kişi sayısı	Performans	20	89	189	169	80,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde toplumun tüm kesimlerine yönelik yaşam boyu öğrenme ve gelişim ile ilgili verilen sertifikalı eğitim programına katılan kişi sayısı 80 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG4.2.3: Topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında dış paydaşlarla oluşturulan iş birliklerin sayısı	Performans	20	2	3	5	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde topluma hizmet ve sosyal sorumluluk alanında dış paydaşlarla oluşturulan iş birliklerin sayısı 3 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG.4.2.4: Üniversite tesislerine dışarıdan katılımı yararlanan kişi sayısı	Performans	40	1.866	3.866	3.069	60,15%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde üniversite tesislerine dışarıdan katılımı yararlanan kişi sayısı 1203 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Paydaşlarla iş birliği içerisinde üniversitenin toplumsal hizmet ve sosyal sorumluluk faaliyetlerinin kapsam ve niteliğini geliştirmek					
Hedefi	TOPLUMA HİZMET VE GİRİŞİMCİLİK - 3. HEDEF KARTI - H4.3: Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen bireylerin eşit ve adil bir şekilde sosyal entegrasyonu ve üniversite hizmetlerinden faydalanmalarını sağlamak					
Performans Hedefi	% 93,37					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG4.3.1: Dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen bireylere yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı	Performans	50	32	65	81	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde dezavantajlı, kırılgan ve az temsil edilen bireylere yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 49 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG4.3.2: Engelli öğrenciler danışma ve koordinasyon biriminden alınan hizmet sayısı	Performans	50	93	191	178	86,73%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran Engelli öğrenciler danışma ve koordinasyon biriminden alınan hizmet sayısı 85 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

İHTİSASLAŞMA

Amacı	Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında ihtisaslaşarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak; enerji verimliliği, çevre dostu uygulamalar, teknoloji geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliklerini desteklemek suretiyle toplumsal farkındalık oluşturabilen bir bilim ve teknoloji merkezi olmak					
Hedefi	İHTİSASLAŞMA - 1. HEDEF KARTI - H5.1: Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanlarında ileri düzey araştırmalar yaparak, bölgeye fayda sağlayabilecek gelişmiş laboratuvar imkânlarının sağlanması ve yenilikçi çözümlerin sunulması					
Performans Hedefi	% 80					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG5.1.1: Yenilenebilir Enerji ve Batarya Teknolojileri alanında desteklenen araştırma projeleri sayısı	Performans	50	5	10	12	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yenilenebilir Enerji ve Batarya Teknolojileri alanında desteklenen araştırma projeleri sayısı 7 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.1.2: İhtisas alanı ile ilgili uluslararası makale sayısı	Performans	30	15	30	45	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisas alanı ile ilgili uluslararası makale sayısı 30 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.1.3: Laboratuvarlar aracılığıyla gerçekleştirilen test ve sertifikasyon hizmetlerinin sayısı	Performans	20	1	5	1	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde laboratuvarlar aracılığıyla gerçekleştirilen test ve sertifikasyon hizmetlerinin sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında ihtisaslaşarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak; enerji verimliliği, çevre dostu uygulamalar, teknoloji geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliklerini desteklemek suretiyle toplumsal farkındalık oluşturabilen bir bilim ve teknoloji merkezi olmak					
Hedefi	İHTİSASLAŞMA - 1. HEDEF KARTI - H5.1: İhtisas alanı kapsamında faaliyet gösteren sektörler için uzmanlar yetiştirmek					
Performans Hedefi	% 50					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG5.2.1: Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında lisans programlarına eklenen ilgili ders sayısı	Performans	30	0	3	0	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında lisans programlarına eklenen ilgili ders sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.2.2: Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri ile ilgili açılan lisans ve lisansüstü programların sayısı	Performans	20	0	1	0	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri ile ilgili açılan lisans ve lisansüstü programların sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.2.3: İhtisas alanı ile ilgili sektör çalışanlarına yönelik faaliyet (eğitim/seminer/konferans vb.) sayısı	Performans	30	2	3	5	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisas alanı ile ilgili sektör çalışanlarına yönelik faaliyet (eğitim/seminer/konferans vb.) sayısı 3 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.2.4: İhtisas alanı ile ilgili sektör temsilcilerinin üniversite eğitim/öğretim faaliyetlerinde (ders/seminer/konferans vb.) yer alma sayısı	Performans	20	0	2	5	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisas alanı ile ilgili sektör temsilcilerinin üniversite eğitim/öğretim faaliyetlerinde (ders/seminer/konferans vb.) yer alma sayısı 5 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında ihtisaslaşarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak; enerji verimliliği, çevre dostu uygulamalar, teknoloji geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliklerini desteklemek suretiyle toplumsal farkındalık oluşturabilen bir bilim ve teknoloji merkezi olmak					
Hedefi	İHTİSASLAŞMA - 1. HEDEF KARTI - H5.1: Kampüste sıfır atık ve enerji verimliliği projeleriyle çevresel farkındalığı artırmak					
Performans Hedefi	% 0					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG5.3.1: Kampüs içinde geri dönüşüme gönderilen atıkların kg cinsinden miktarı	Performans	20	0	50	0	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde kampüs içinde geri dönüşüme gönderilen atıkların kg cinsinden miktarı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.3.2: Enerji verimliliği projelerinin uygulanması sonucu yıllık enerji tüketiminde TEP cinsinden azalma	Performans	30	50	100	50	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde enerji verimliliği projelerinin uygulanması sonucu yıllık enerji tüketiminde TEP cinsinden azalma 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.3.3: Sıfır atık ve enerji verimliliği ile ilgili düzenlenen eğitim ve farkındalık etkinlikleri sayısı	Performans	30	0	3	0	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde sıfır atık ve enerji verimliliği ile ilgili düzenlenen eğitim ve farkındalık etkinlikleri sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.3.4: Kampüs genelinde atık ayrıştırma istasyonlarının sayısı	Performans	20	20	30	20	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde kampüs genelinde atık ayrıştırma istasyonlarının sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında ihtisaslaşarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak; enerji verimliliği, çevre dostu uygulamalar, teknoloji geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliklerini desteklemek suretiyle toplumsal farkındalık oluşturabilen bir bilim ve teknoloji merkezi olmak					
Hedefi	İHTİSASLAŞMA - 1. HEDEF KARTI - H5.1: Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri konularında toplumun bilinçlendirilmesi					
Performans Hedefi	% 10					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG5.4.1: Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri konularında düzenlenen farkındalık etkinliklerinin (kurs, kongre, fuar, sempozyum, çalıştay, proje yarışmaları, ödül töreni, vb.) sayısı	Performans	40	5	7	5	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri konularında düzenlenen farkındalık etkinliklerinin sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.4.2: İhtisaslaşma alanı kapsamında verilecek eğitimlere katılan kişi sayısı	Performans	30	150	200	150	0,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisaslaşma alanı kapsamında verilecek eğitimlere katılan kişi sayısı 0 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.4.3: Bölgede bulunan billboardlar, kiosklar, sosyal medya platformları vb. duyuru alanlarında da ihtisas alanı ile ilgili bilgilendirici paylaşım sayısı	Performans	30	0	30	10	33,3%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde bölgede bulunan billboardlar, kiosklar, sosyal medya platformları vb. duyuru alanlarında da ihtisas alanı ile ilgili bilgilendirici paylaşım sayısı 10 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					

Amacı	Yenilenebilir enerji ve batarya teknolojileri alanında ihtisaslaşarak, sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak; enerji verimliliği, çevre dostu uygulamalar, teknoloji geliştirme ve üniversite-sanayi iş birliklerini desteklemek suretiyle toplumsal farkındalık oluşturabilen bir bilim ve teknoloji merkezi olmak					
Hedefi	İHTİSASLAŞMA - 1. HEDEF KARTI - H5.1: Sanayi ile ortak projeler ve inovatif girişimler için iş birliği geliştirmek					
Performans Hedefi	% 44					
Sorumlu Birim	OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ					
Göstergesi	Gösterge Tipi	Hedef Etkisi	Başlangıç Değeri	Hedef	Gerçekleşme	Performans
PG5.5.1: İhtisaslaşma alanında üniversite-sanayi iş birliği ile yürütülen ve tamamlanan proje sayısı	Performans	70	0	5	1	20,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisaslaşma alanında üniversite-sanayi iş birliği ile yürütülen ve tamamlanan proje sayısı 1 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere ulaşılacağı tahmin edilmektedir. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					
PG5.5.2: İhtisaslaşma alanında teknoloji transfer ofisi aracılığıyla ticarileştirilen ürün veya patent/faydalı model başvuru sayısı	Performans	30	0	1	1	100,00%
Açıklama	2025 Ocak - Haziran döneminde ihtisaslaşma alanında teknoloji transfer ofisi aracılığıyla ticarileştirilen ürün veya patent/faydalı model başvuru sayısı 1 olarak gerçekleşmiştir. 2025 yıl sonuna kadar hedeflenen değere izleme dönemi itibarıyla ulaşılmıştır. (Gerçekleşme değeri kümülatif olarak geçilmiştir).					